



## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem týkající se smlouvy na pronájem plakátovacích ploch, poskytnutí kopií stavebních povolení na jednotlivé plakátovací plochy.

### Konkrétně se žadatel dotazoval na:

1. Poskytnutí smlouvy na pronájem plakátovacích ploch ve vašem městě
2. Poskytnutí kopií stavebních povolení na jednotlivé plakátovací plochy.

### V odpovědi bylo uvedeno:

Vážený pane,

technický odbor obdržel Vaši žádost o poskytnutí smlouvy na pronájem plakátovacích ploch v Karlových Varech, a dále o poskytnutí stavebních povolení na jednotlivé plakátovací plochy. V odpovědi sdělujeme:

Statutární město je vlastníkem pouze tří výleповých ploch – plakátovacích válců (2 ks na Staré louce a 1 ks v Počernách). Na pronájem těchto ploch jsou uzavřeny dvě smlouvy, které v příloze přikládáme vč. příloh a dodatku.

Co se týká stavebních povolení, k tomuto uvádíme, že plochy byly vybudovány v rámci investičních akcí - rekonstrukcí komunikací a revitalizace celého daného prostoru, a nebyly tak stavebním úřadem povolovány ani schvalovány samostatně, ale bylo vydáno povolení na celou stavbu komunikace vč. všech příslušenství, součástí a prvků dle projektu. Stavební povolení na každou jednotlivou plochu tedy nemáme k dispozici.

Ing. Eva Pavlasová  
Vedoucí technického odboru